

DAN-COD EJENDOMME APS

Strandpromenaden 13, 1., 6710 Esbjerg

CVR-nr. 35 87 42 24

Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2016.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD EJENDOMME APS Strandpromenaden 13, 1. 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 87 42 24
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	176.014	176.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.701	-69.699
Driftsresultat	106.313	106.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	613	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.738	-100.615
Resultat før skat	-9.812	6.189
Skat af årets resultat	1.000	-2.216
Årets resultat	-8.812	3.973
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.973
Disponeret fra overført resultat	-8.812	0
Disponeret i alt	-8.812	3.973

Balance 1. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>5.303.513</u>	<u>5.373.214</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.303.513</u>	<u>5.373.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.303.513</u>	<u>5.373.214</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	216.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.784
Andre tilgodehavender		<u>87.791</u>	<u>89.423</u>
Tilgodehavender i alt		<u>87.791</u>	<u>318.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.791</u>	<u>318.207</u>
Aktiver i alt		<u>5.391.304</u>	<u>5.691.421</u>

Balance 1. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	92.500	92.500
2 Overført resultat	1.060.158	1.068.970
Egenkapital i alt	1.152.658	1.161.470
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.000	92.000
Hensatte forpligtelser i alt	91.000	92.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.638.000	2.638.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.000	2.638.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.145	1.784.951
Anden gæld	12.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.646	1.799.951
Gældsforpligtelser i alt	4.147.646	4.437.951
Passiver i alt	5.391.304	5.691.421

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2015	92.500	92.500
	<u>92.500</u>	<u>92.500</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2015	1.068.970	1.064.997
Årets overførte overskud eller underskud	-8.812	3.973
	<u>1.060.158</u>	<u>1.068.970</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.638.000</u>	<u>2.638.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.383.000</u>	<u>2.542.500</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2016 udgør 5.303 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD Holding ApS, CVR-nr. 36482265 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		